РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  ноября  2014 г.                                  с.Целинное                                          №  85
О включении в состав муниципальной собственности имущество казны
     На основании акта приема-передачи от 06.11.2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в состав муниципального имущества следующее муниципальное имущество:
Автомобиль ГАЗ 3110, модель, № двигателя *40210D*Х3318176*, шасси (рама) № 799937, кузов (прицеп) № 0218995, цвет кузова (кабины) белый, мощность двигатель, л.с. (кВт) 90 (66,2);

2. Главному бухгалтеру отразить в бухгалтерском учете п.1 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Целинного сельсовета.

Глава Целинного сельсовета                                                                  О.М.Чепелин